
1 
 

Naši vrcholní představitelé České a Slovenské republiky,  

nevím komu konkrétně, ale děkuji nějakému donašeči Ukrajinského prezidenta, za potvrzení, 

že není vše tak, jak nám prezentují oficiální sdělovací prostředky. Ve čtyřech dopisech jsem 

zmínil dokument  Ukrajinského prezidenta: VYHLÁŠKA PREZIDENTA UKRAJINY №117 

/ 2021 K rozhodnutí Rady národní bezpečnosti a obrany Ukrajiny ze dne 11. března 2021 „O 

strategii deokupace a reintegrace dočasně okupovaného území Autonomní republiky Krym a 

města Sevastopol“1, který se po mém prvním ocitování (25.2.) ztratil, ale později po odeslání 

dopisů ministrovi  Vladimíru Lengvarskému (3.3.) a oběma vládám (5.3.),  prezidentovi 

Miloši Zemanovi (8.3.), kde  jsem upozornil, že oficiální dokument byl stažen a zůstal jen 

na stránce Nejvyšší rady Ukrajiny2.  A co ukrajinský prezident, to není člověk, kterého by 

zajímal zdravotní stav občanů, kteří opustili území své země, dokument však vrátil na 

původní místo. Toto jsou informace, které z Prahy obešly zřejmě už velkou část České 

republiky, jelikož ke mně se dostaly od mimopražského zdroje, z učitelského prostředí:  

 

„Dle informace paní učitelky ze základní školy na Praze 9 jsou u nich ve škole v tělocvičně 

ubytováni Ukrajinci. Učitelé do tělocvičny nesmí  chodit, protože  je  tam velký počet  osob s 

tuberou  a  žloutenkou, ale  nesmí se o tom nikde mluvit. Rodiče českých dětí dokonce nesmí 

vstupovat do školy z důvodu COVID. Ve třídách jsou již na vyučování ukrajinské děti , které 

protože  nerozumí česky tak v hodinách stále  vyrušují. Do  tělocvičny přinesli pro 

Ukrajince  bagety, ale toto jídlo všichni uprchlíci odmítly, takže dostali  poukázky a 

chodí  si  nakupovat do prodejny LIDL, přestože jsou nakaženi tuberou a 

žloutenkou. Takže  vidíte, že je  potřeba se  chránit i v obchodech nadále!!!!! 

Nikdo z učitelů o  tomto nesmí veřejně mluvit. 

Tak kam jsme to  dopracovali..... to už lidi ztratili paměť, že v roce 1968 nás 

tady  okupovali  (převážně  ukrajinští vojáci - třeba Kličko chodil v Milovicích do  ruské 

školy a jeho  otec tam byl  generál) a teď je  tady vítáme s otevřenou náručí. Co 

na  to  říká  asi   Kocáb, který  je po  dvacetileté  okupaci s velkým  potleskem vyhnal zpět a 

dnes je  tady máme opět a vláda se může rozdat???!!! 

A co sdělovací  prostředky -  ty  jen lžou a lžou. Před týdnem už ředitel Motolské  nemocnice 

řekl, že je plicní oddělení  v Motole již plné a že s tím vláda už  musí něco dělat. Žádné 

sdělovací  prostředky  si  netroufly pana  Ludvíka kontaktovat a  natočit, přestože v době 

Covidu vystupoval v televizi často. Dnes už je bohužel plné i  plicní oddělení  v  nemocnici 

Na Bulovce.  

                           LIDÉ, JEN MY ROZHODNEME   O TOM KOHO ZDE 

CHCEME  MÍT!!!“ 

 

 

 

Hlavně si nezapomeňte zajistit lidi na vypínání tzv. dezinformačních webů. Ještě byste však 

měli veřejnosti sdělit, kdo rozhoduje, co jsou dezinformace a co nikoliv.  Je spíše potřeba 

rozlišovat, co znamená schvalovat genocidu. Já ji rozhodně neschvaluji, stavím se na stranu 

prezidenta Bulharska Rumena Radeva, který řekl: „Nedovolím zapojení do války posíláním 

zbraní. Cenu války platí občané, ne televizní kazatelé."  Myslím, že např. Česká vládá by si 

měla přečíst dostatečně pozorně §§  405a - 407 Trestního zákoníku č. 40/2009 Sb,   

Ta slovenská, která se snaží prosadit zákaz Bible, jak jsem zaznamenal,  již  podruhé 

v novodobé historii (je vlastně jedno, jak se to snaží odůvodnit): 

 

 
1 https://www.president.gov.ua/documents/1172021-37533 
2 https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/117/2021#Text 



2 
 

„19. 10. 2018 — Usiluje Danko o zákaz Biblie na Slovensku? Alebo, čo sa chystá! ... prečo by 

Židia na území Slovenska mali byť viac chránení ako Slováci. (článek je odstraněný, lze najít 

jen dvě věty)3 

 

Řecko je sice jinak smýšlející národ, který má ve své ústavě uvedeno: 

 

Úsek B 

Vztahy církve a státu 

Článek 3 

1. Převládajícím náboženstvím v Řecku je náboženství východní ortodoxní církve Kristovy. 

Řecká pravoslavná církev, která uznává Pána Ježíše Krista za svou hlavu, existuje dogmaticky 

jako nedílná součást velké Konstantinopolské církve a spolu s každou další pravoslavnou 

církví Kristovou ji udržuje neporušitelnou. Řecká pravoslavná církev, která uznává Pána 

Ježíše Krista za svou hlavu, existuje dogmaticky jako nedílná součást velké konstantinopolské 

církve a spolu s každou další pravoslavnou církví Kristovou ji udržuje neporušitelnou. Je 

autokefální, řídí ho Posvátný synod úřadujících velekněží a z něj pocházející stálý Posvátný 

synod, který je utvořen tak, jak je definováno Chartou církve, v souladu s ustanoveními 

patriarchálního svazku (29) z června 1850 a synod ze 4. září 1928. 

2. Na církevní stav, který existuje v určité oblasti státu, se nevztahují ustanovení předchozího 

odstavce. 

3. Text bible zůstává nezměněn. Jeho oficiální překlad do jiného jazykového typu je zakázán 

bez souhlasu Řecké autokefální církve a Velké Kristovy církve v Konstantinopoli. 

DRUHÁ ČÁST 

Článek 4  

1. Řekové jsou si před zákonem rovni. 

2. Řečtí muži a ženy mají stejná práva a povinnosti.  

 

 

Proto je třeba se ptát, čí je to objednávka? Zakázat na Slovensku Bibli a kdy se to prolomí i 

v Řecku, jelikož, pořád je tu zmínka o dvou pohlavích: muži a ženy, což nabourává LGBT 

ideologii takto popsané  v Biblickém textu: 

 

>Bůh stvořil člověka, aby byl jeho obrazem, stvořil ho, aby byl obrazem Božím, jako 

muže a ženu je stvořil. A Bůh jim požehnal a řekl jim: „Ploďte a množte se a 

naplňte zemi. Podmaňte ji a panujte nad mořskými rybami, nad nebeským ptactvem, 

nade vším živým, co se na zemi hýbe.“<(1. Mojžíšova 1,27-28) Při souloži muže 

s mužem /ženy s ženou nedochází k množení,   tedy předávání života dál, i to je Boží 

obraz – dárce života. Proto je manželství svazek muže a ženy. 

 

 
3 https://webcache.googleusercontent.com/search?q=cache:q7Br9KuiQDsJ:https://www.hlavnespravy.sk/usiluje-

danko-o-zakaz-biblie-na-slovensku-alebo-co-sa-chysta/1555886+&cd=2&hl=cs&ct=clnk&gl=dk 



3 
 

Stejným způsobem mluví i Ústavy Polska (článek 18) a obdobně Ústava Maďarska 

(článek K): 

 

ÚSTAVA POLSKÉ REPUBLIKY 

Článek 18: Manželství jako svazek ženy a muže, rodina, 

mateřství a rodičovství jsou pod ochranou a péčí Polské republiky. 

 

Zvolení Viktora Orbána a současně proběhnutí referenda ohledně LGBT : 

„Spolu s parlamentnými voľbami sa v Maďarsku konalo referendum zamerané na získanie 

podpory pre zákon, ktorý Orbán presadil na ochranu školákov pred LGBT propagandou. 

Výsledky ukazujú, že okolo 95% Maďarov je na strane svojho lídra, so zákonom jednoznačne 

súhlasí a aktivistov mimovládnych organizácií na školách si neželá.“ (Zdroj Marián Ďuriš, 

Republika; 4. dubna 2022; 16.39; Facebook) Potlačuje tedy Maďarsko lidská práva nebo jen 

není v souladu s EU. To je řečnická otázka, protože česká a slovenská politická repreuzentace 

se snaží více o soulad s EU.  

 

Kdy přijdete se separováním dětí pozitivních na Covid-19 od rodičů, jak to zavedli v Číně4. Je 

vidět, že ten svět nespolupracuje, protože informace se jim rozchází, ale záměr buzerovat 

lidstvo je stále tentýž. BBC uvedla: „Virus (záměrně) dostalo 36 mladých, zdravých a 

neočkovaných dobrovolníků v Royal Free Hospital v Londýně.“5 Jak jsem již uvedl 

v předchozím několika dopisech. Virus tedy není tak životu nebezpečný, když etická komise 

schválila takový výzkum. Ale Čína separuje děti. Když vidím, kam to směřuje, raději už budu 

počítat dokonce s ideologií LGBT + Pedophile. Předpokládám, že Nizozemí hrdě včele. 

V SRN jim ubude jedna starost, souběžně jim běží místní zákonodárství a islámská šaríja. 

Neví, co s tím, při LGBTP   budou moci dovolit muslimům více děvčátek za manželky. 

Netleskám Evropské Unii, ani dokumentu Silná Evropa ve světě nejasností(Jean Marc Ayrault 

a Frank -Walter Steinmeier), O jehož přivezení do Prahy nebyla společnost od Česká televize 

informována. Ta se však opět přizpůsobuje dalšímu potřebnému narativu, a již vysílala 

v ukrajinštině.  Co je tedy dezinformace. A CO JE TENDENČNÍ ZAMLČOVÁNÍ. Kdo 

rozhoduje, co je náplní pojmu dezinformace? (Klaus Schwab? Bill Gates; WHO;   Jde o 

pravdivost, nebo  o důležitost organizace a záměru?)   

 

Co se týče případné povinného dalšího nošení respirátorů FFP2 na základě nouzového stavu, 

odmítám jako mučení „Nikdo nesmí být mučen ani podroben nelidskému či ponižujícímu 

zacházení anebo trestu.“ (Listina základních práv EU, Článek  4) rozmohla-li by se uvedená 

tuberkulóza , odmítám inhalaci polypropylenu obsaženého ve všech vrstvách respirátoru, jehož 

vliv na plíce  byl testován  na zvířatech - potkanech s tímto výsledkem: „Vlákna byla získána z 

exponovaných plic pomocí techniky štěpení chlornanem.“6. Již dlouhou dobu, tady společnost 

 
4 https://www.cbsnews.com/news/china-covid-shanghai-lockdown-separating-children-from-

parents/?fbclid=IwAR3WZWe3BgN6QOvqHP65h-ba_87mN8sprDFoCRmgxk6-EZ6HCLn15V0s9us 
5 https://www.bbc.com/news/health-60229388   
6 https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/1459367/ 



4 
 

používá jednorázové obličejové masky obsahující kromě jiných škodlivých látek také jedovaté 

olovo (Science Daily, 4. 5. 2021)7 SMŮLA PÁNOVÉ A DÁMY, VYSTĚHUJTE SI 

NAKAŽENÉ UPRCHLÍKY Z ÚZEMÍ ČR A SR! Je to vaše selhání, my občané, dvou 

sousedních, dříve spolu jeden stát tvořících zemí, jsme se nerozhodnuli posílat zbraně na 

území Ukrajiny. Kdo Vám dovolil dopouštět se takových zločinů na vlastním 

obyvatelstvu. Hlavně se ne snažte vymlouvat, celá EU SE POSTAVILA PROTI SVÝM 

VLASTNÍM OBČANŮM, jak hovoří také článek 35, Listiny základních práv EU: „Každý má 

právo na přístup k preventivní zdravotní péči a na obdržení lékařské péče za podmínek 

stanovených vnitrostátními právními předpisy a zvyklostmi. Při vymezování a provádění 

všech politik a činností Unie je zajištěn vysoký stupeň ochrany lidského zdraví.“ 

Hlavně, že jste si ustanovili člověka dohlížejícího na dezinformace, tak, kéž zmocněnec Michal 

Klíma pozorně prověří informace právníka, který se jmenuje Reiner Fuellmich, již jsem Vám 

některé poslal. Např. že tzv. vakcíny proti Covid -19 jsou „experimentální smrtící injekce.“ Co 

právě udělala Poslanecká sněmovna Parlamentu CR?  Předala tuto genocidu do rukou lékárníků 

a stomatologů8, děkujeme. Covid -19 je velice nebezpečný! Ale ne, nebezpeční jsou ti, kteří 

jsou ochotní zaprodat vlastní národ. Potřebujeme se jich zbavit. Včera bylo pozdě. 

 

Velmi zajímavě zní ve slovenském právním řádu 

§425 Neľudskosť (Trestný zákon 300/2005 Z. z.)9 

 

Kto sa v rámci rozsiahleho alebo systematického útoku namiereného voči civilnému obyvateľstvu dopustí 

b.) vyhladzovania ľudí, 

potrestá sa odňatím slobody na dvanásť rokov až dvadsaťpäť rokov alebo trestom odňatia slobody na doživotie. 

Jak hodnotit zodpovědnost politické reprezentace a osobní zodpovědnost ministra 

zdravotnictví Slovenské republiky při schvalování, slovy právníka Fuellmicha, 

experimentálních smrtících injekcí? 

Depopulace je totiž dávno známá a soudy za genocidu nad Billem Gatesem a dalšími, včetně 

šéfa WHO, jsem Vám již zmiňoval. Dejte nám, běžným občanům už pokoj. 

 

Vezmete-li lidem Bibli, vezmete ji i sami sobě, bude to chyba a praktika ze středověku. 

  

Mgr. Jiří Holý 

6. 4. 2022 

 
7https://www.sciencedaily.com/releases/2021/05/210504112637.htm?fbclid=IwAR1LpnEHFlWKmZzuIrYJVGx

cNowF_ZeSJ1MLQE8ig8ZN-PrfAE4RFBBRCo8 
8 https://cnn.iprima.cz/ockovat-proti-covidu-by-mohli-i-u-zubari-ci-v-lekarnici-podporili-v-prvnim-kole-

poslanci-89351?fbclid=IwAR0TB16VePAqlbLy-_fWZsDdZiHLRdyrrS9sBobMzaHC3ozrzFTOfed1SlY 
9  


